[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2024 № 4
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав общественной комиссии на территории Батецкого сельского поселения по оценке предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Батецкого сельского поселения» на 2018-2030 годы, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 16.11.2023 № 756, изложив его                             в следующей редакции:

"СОСТАВ
общественной комиссии на территории Батецкого сельского поселения по оценке предложений заинтересованных лиц по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Батецкого сельского поселения»
на 2018-2030 годы
	Иванов
Владимир Николаевич
	-
	Глава Батецкого муниципального района,

председатель комиссии

	Новиков

Антон Иванович
	-
	Заместитель Главы Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Баранова

Оксана Юрьевна
	-
	Заместитель начальника Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Амплеев

Дмитрий Анатольевич
	-
	начальник ПЧ-45 10-го отряда противопожарной службы Новгородской области (по согласованию)

	Гаврилова

Ольга Анатольевна
	-
	Исполняющая обязанности председателя Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района, руководитель местного исполнительного комитета партии «Единая Россия»

	Горшкова

Светлана Витальевна
	-
	начальник Отдела социальной защиты Батецкого района  ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат, председатель Совета женщин Батецкого муниципального района

	Замчевский

Филипп Михайлович
	-
	Управляющий Делами Администрации Батецкого муниципального района

	Иванова

Татьяна Николаевна
	-
	представитель ТОС

	Исабагандова

Хадижат Абдуллаевна
	-
	начальник отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района

	Ковалева

Ольга Алексеевна
	-
	председатель Батецкой районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Кузнецова

Елена Николаевна
	-
	член Общественного совета при Администрации Батецкого муниципального района (по согласованию)

	Полушкин

Владимир Юрьевич
	-
	председатель Комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района

	Савченко

Альбина Ивановна
	-
	Директор МУП «Управляющая компания» (по согласованию)

	Самокиш

Кирилл Дмитриевич
	-
	главный специалист  комитета образования Администрации Батецкого муниципального района

	Семенова

Марина Анатольевна
	-
	начальник Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Семенова

Наталья Ивановна
	-
	начальник отдела экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района
	"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений в состав общественной комиссии                       на территории Батецкого сельского поселения по оценке предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Батецкого сельского поселения» на 2018-2030 годы